
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL
0

GRACIA - ORLOVÁ  2013  -   UCI class 2.2.

Délka etapy /Distance  Étape km Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h2,2 49,085

.ETAPA / ÉTAPE
PROLOG-Haviřov

PenSt.čís. Příjmení, jménKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . VAN DIJK  Ellen NCHTT . 0: 02 41: 001 40 NED19870211. SLU Specialized-Lululemon  . . 00 :+(. 35)

. . . BRENNAUER  Lisa  . . . . . . 0: 02 46: 052 37 GER19880608. SLU Specialized-Lululemon  . . 00 :+(. 40)

. . . BURCHENKOVA  Aleksan 0: 02 47: 063 14 RUS19880916. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 38)

. . . STEVENS Evelyn . . . . . . . . 0: 02 50: 094 39 USA19830509. SLU Specialized-Lululemon  . . 00 :+(. 50)

. . . *MISHINA  Maria  . . . . . . . 0: 02 51: 105 15 RUS19910422. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 19)

. . . AMIALIUSIK  Alena NCHT 0: 02 51: 106 151 BLR19890206. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 39)

. . . RITTER  Martina  . . . . . . . . 0: 02 51: 107 139 AUT19820923. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . 00 :+(. 58)

. . . FENNEL  Esther  . . . . . . . . 0: 02 52: 118 43 GER19811231. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr 00 :+(. 04)

. . . ČILVINAITE Inga  . . . . . . . 0: 02 52: 119 129 LTU19860214. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . 00 :+(. 87)

. . . BUJAK  Eugenia  . . . . . . . . 0: 02 53: 1210 145 POL19890625. RPT Regional Polish team  . . . . 00 :+(. 30)

. . . WILES Tayler . . . . . . . . . . . 0: 02 53: 1211 41 USA19890720. SLU Specialized-Lululemon  . . 00 :+(. 38)

. . . *ZÁLESKÁ  Lucie  . . . . . . . 0: 02 53: 1212 117 CZE19910707. CZE Czech republic . . . . . . . . . 00 :+(. 60)

. . . *KROGER  Mieke  . . . . . . . 0: 02 53: 1213 79 GER19930718. TPO Team Futurumshop.NL  . . 00 :+(. 75)

. . . ANTOSHINA  Tatiana  . . . . 0: 02 53: 1214 73 RUS19820727. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 81)

. . . CHULKOVA  Anastasia  . . . 0: 02 54: 1315 18 RUS19850307. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 25)

. . . POOLEY  Emma  . . . . . . . . 0: 02 54: 1316 25 GBR19821003. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . 00 :+(. 65)

. . . SÖDERBERG  Isabelle  . . . 0: 02 54: 1317 3 SWE19890528. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . 00 :+(. 91)

. . . ROWNEY Loren . . . . . . . . . 0: 02 54: 1318 38 AUS19881014. SLU Specialized-Lululemon  . . 00 :+(. 96)

. . . *KOSTER  Anouska  . . . . . 0: 02 55: 1419 82 GER19930820. TPO Team Futurumshop.NL  . . 00 :+(. 16)

. . . VALSECCHI  Silvia  . . . . . 0: 02 55: 1420 155 ITA19820719. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 74)

. . . *CECCHINI  Elena  . . . . . . 0: 02 56: 1521 20 ITA19920525. FLF Faren-let´s go Finland Tea 00 :+(. 02)

. . . ŠULCOVÁ  Pavlína  . . . . . . 0: 02 56: 1522 119 CZE19860509. CZE Czech republic . . . . . . . . . 00 :+(. 82)

. . . BARAZNA  Katsiaryna . . . . 0: 02 56: 1523 9 BLR19900427. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . 00 :+(. 83)

. . . BLINDYUK  Yulia NCHR  . 0: 02 57: 1624 17 RUS19841211. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 50)

. . . *CALLOVI  Rossella  . . . . . 0: 02 57: 1625 128 ITA19910405. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . 00 :+(. 88)

. . . RŮŽIČKOVÁ  Martina  . . . 0: 02 58: 1726 132 CZE19800322. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . 00 :+(. 47)

. . . HRANAIOVA  Katarina  . . 0: 02 58: 1727 27 CZE19840127. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . 00 :+(. 64)

. . . MOLICHEVA  Irina  . . . . . 0: 02 58: 1728 77 RUS19881112. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 67)

. . . BRZEŽNA-BENTKOWSKA 0: 02 58: 1729 32 POL19810910. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . 00 :+(. 88)

. . . OLSSON  Madelene  . . . . . . 0: 02 58: 1730 1 SWE19821114. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . 00 :+(. 93)

. . . MUSTONEN  Sara  . . . . . . . 0: 02 59: 1831 23 SWE19810208. FLF Faren-let´s go Finland Tea 00 :+(. 05)

. . . FERRIER BRUNEAU  Chris 0: 02 59: 1832 21 FRA19790708. FLF Faren-let´s go Finland Tea 00 :+(. 22)

. . . BERKOVÁ  Irena  . . . . . . . 0: 02 59: 1833 120 CZE19820516. CZE Czech republic . . . . . . . . . 00 :+(. 58)

. . . PITEL  Edwige  . . . . . . . . . . 0: 02 59: 1834 7 FRA19670604. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . 00 :+(. 86)

. . . BATAGELJ  Polona NCHR . 0: 02 59: 1835 64 SLO19890607. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . 00 :+(. 86)

. . . STOLBOVA  Svetlana  . . . . 0: 02 59: 1836 78 RUS19730102. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 87)

. . . BORGATO  Giada  . . . . . . . 0: 03 00: 1937 127 ITA19890615. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . 00 :+(. 10)

. . . POHL Stephanie . . . . . . . . . 0: 03 00: 1938 81 GER19871021. TPO Team Futurumshop.NL  . . 00 :+(. 32)

. . . *OSHURKOVA  Valeriya  . 0: 03 00: 1939 51 UKR19910619. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 34)

. . . STIENEN  Jutta  . . . . . . . . . 0: 03 00: 1940 67 SUI19720803. RAS Racing Students  . . . . . . . 00 :+(. 54)

. . . JASIŃSKA  Edyta  . . . . . . . 0: 03 00: 1941 146 POL19861128. RPT Regional Polish team  . . . . 00 :+(. 57)

. . . *WOTSCH  Melanie  . . . . . 0: 03 00: 1942 90 GER19910626. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . 00 :+(. 80)

. . . *NIEWIADOMA  Katarzyn 0: 03 00: 1943 31 POL19940929. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . 00 :+(. 95)

. . . BOYARSKAYA  Natalia  . . 0: 03 00: 1944 74 RUS19830227. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 95)

. . . SCHWAGER  Patricia NCH 0: 03 01: 2045 24 SUI19831206. FLF Faren-let´s go Finland Tea 00 :+(. 07)

. . . MEIZER  Steffi  . . . . . . . . . 0: 03 01: 2046 72 GER19720803. RAS Racing Students  . . . . . . . 00 :+(. 12)

. . . *GARCZYŇSKA  Karolina 0: 03 01: 2047 133 POL19910103. POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 16)

. . . *TITENYTE  Žavinta  . . . . 0: 03 01: 2048 113 LTU19950426. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 28)

. . . *RIST  Liisi  . . . . . . . . . . . . 0: 03 01: 2049 8 EST19910625. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . 00 :+(. 59)

. . . GORYCKA  Paula  . . . . . . . 0: 03 01: 2050 59 POL19901105. MTS Mayday Team Start Lubli 00 :+(. 65)

. . . *ZORZI  Susana  . . . . . . . . . 0: 03 01: 2051 19 ITA19920313. FLF Faren-let´s go Finland Tea 00 :+(. 88)

. . . *BOCHARNIKOVA  Elena 0: 03 01: 2052 16 RUS19910102. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 88)

. . . AUBRY  Emilie  . . . . . . . . . 0: 03 02: 2153 28 SUI19890216. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . 00 :+(. 07)
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. . . BOROVYCHENKO  Ivanna 0: 03 02: 2154 54 UKR19900707. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 12)

. . . KLEKOT  Martyna NCHTT 0: 03 02: 2155 35 POL19880701. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . 00 :+(. 13)

. . . VYSOTSKA  Yevgeniya  . . 0: 03 02: 2156 53 UKR19751211. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 38)

. . . *NESSMAR Alexandra . . . . 0: 03 02: 2157 2 SWE19940623. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . 00 :+(. 54)

. . . BUCHEL  Andrea  . . . . . . . 0: 03 02: 2158 69 SUI19781012. RAS Racing Students  . . . . . . . 00 :+(. 56)

. . . HEINY  Ellen  . . . . . . . . . . . 0: 03 02: 2159 70 GER19850604. RAS Racing Students . . . . . . . . 00 :+(. 61)

. . . HAMMES  Kathrin  . . . . . . 0: 03 02: 2160 68 GER19890109. RAS Racing Students . . . . . . . . 00 :+(. 66)

. . . KIHLBOM Jessica . . . . . . . . 0: 03 02: 2161 6 SWE19890611. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . 00 :+(. 69)

. . . POTOKINA  Anna  . . . . . . . 0: 03 02: 2162 75 RUS19870618. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 71)

. . . SHARHA  Olena  . . . . . . . . 0: 03 02: 2163 50 UKR19861221. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 92)

. . . THOMASSON  Martina  . . . 0: 03 02: 2164 5 SWE19850222. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . 00 :+(. 94)

. . . WOJTYRA  Malgorzata  . . . 0: 03 03: 2265 152 POL19890921. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 11)

. . . NOVAK Alenka . . . . . . . . . 0: 03 03: 2266 62 SLO19770817. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . 00 :+(. 13)

. . . *KÖCKERLING  Ronja  . . . 0: 03 03: 2267 46 GER19910807. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr 00 :+(. 34)

. . . NAHIRNA  Anna NCHTT . 0: 03 03: 2268 49 UKR19880930. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 41)

. . . WASIUK  Olga  . . . . . . . . . 0: 03 03: 2269 55 POL19870122. MTS Mayday Team Start Lubli 00 :+(. 60)

. . . *VAN DER MEER  Janine  0: 03 03: 2270 83 NED19940217. TPO Team Futurumshop.NL  . . 00 :+(. 60)

. . . *RUTKOWSKA  Natalia  . . 0: 03 03: 2271 148 POL19910121. RPT Regional Polish team  . . . . 00 :+(. 61)

. . . *RIJKES  Sarah  . . . . . . . . . 0: 03 03: 2272 100 AUT19910402. SQS Squadra Scappatella  . . . . 00 :+(. 64)

. . . *MOBERG  Emilie  . . . . . . 0: 03 03: 2273 92 NOR19910712. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 92)

. . . *MILENIK  Natalia  . . . . . . 0: 03 04: 2374 135 POL19910122. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 43)

. . . *VIECELI  Lara  . . . . . . . . . 0: 03 04: 2375 12 ITA19930716. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . 00 :+(. 48)

. . . *FISCHER  Lisa  . . . . . . . . . 0: 03 04: 2376 87 GER19931121. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . 00 :+(. 58)

. . . *LUDWIG  Marie-Therese  . 0: 03 04: 2377 88 GER19920830. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . 00 :+(. 60)

. . . TROTMAN  Reta  . . . . . . . . 0: 03 04: 2378 89 NZL19890310. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . 00 :+(. 92)

. . . SZYBIAK Ewelina . . . . . . . 0: 03 04: 2379 58 POL19890913. MTS Mayday Team Start Lubli 00 :+(. 97)

. . . *URBAŠ  Kinga  . . . . . . . . . 0: 03 05: 2480 57 POL19921228. MTS Mayday Team Start Lubli 00 :+(. 13)

. . . NOEVER  Heike  . . . . . . . . 0: 03 05: 2481 141 GER19891120. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . 00 :+(. 14)

. . . LUPERINI  Fabiana  . . . . . . 0: 03 05: 2482 22 ITA19740114. FLF Faren-let´s go Finland Tea 00 :+(. 46)

. . . *KÜLLMER Lisa . . . . . . . . 0: 03 05: 2483 47 GER19930615. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr 00 :+(. 53)

. . . *WILKOS  Katarzyna  . . . . 0: 03 05: 2484 34 POL19930810. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . 00 :+(. 55)

. . . *NILSSON  Hanna  . . . . . . . 0: 03 05: 2485 4 SWE19920216. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . 00 :+(. 64)

. . . PINTAR Urša . . . . . . . . . . . 0: 03 06: 2586 61 SLO19851003. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . 00 :+(. 00)

. . . JANELIUNAITE  Edita  . . . 0: 03 06: 2587 130 LTU19881216. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . 00 :+(. 09)

. . . *MORYTKO Natalia . . . . . 0: 03 06: 2588 147 POL19930410. RPT Regional Polish team  . . . . 00 :+(. 25)

. . . *KARDAS  Aleksandra  . . . 0: 03 06: 2589 137 POL19930503. POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 26)

. . . *POŠKAITE  Egle  . . . . . . . 0: 03 06: 2590 110 LTU19930514. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 33)

. . . *EBERHARDT  Verena  . . . 0: 03 06: 2591 30 AUT19941206. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . 00 :+(. 69)

. . . *KARASIEWICZ Karolina . 0: 03 06: 2592 149 POL19920723. RPT Regional Polish team  . . . . 00 :+(. 74)

. . . *BRZEŽNA  Monika  . . . . . 0: 03 06: 2593 33 POL19911012. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . 00 :+(. 76)

. . . *GUZ  Paulina  . . . . . . . . . . 0: 03 06: 2594 134 POL19910712. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 89)

. . . BLÁHOVÁ  Veronika  . . . . 0: 03 06: 2595 116 CZE19880824. CZE Czech republic . . . . . . . . . 00 :+(. 94)

. . . PINTARELLI  Daniela  . . . . 0: 03 07: 2696 98 AUT19831110. SQS Squadra Scappatella  . . . . 00 :+(. 02)

. . . KLEIN  Theres  . . . . . . . . . . 0: 03 07: 2697 86 GER19890904. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . 00 :+(. 17)

. . . KRAWCZYK  Monika  . . . . 0: 03 07: 2698 56 POL19840123. MTS Mayday Team Start Lubli 00 :+(. 21)

. . . PAUL Stefanie . . . . . . . . . . 0: 03 07: 2699 48 GER19860610. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr 00 :+(. 53)

. . . GRAUS  Andrea NCHR . . . 0: 03 07: 26100 26 AUT19791113. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . 00 :+(. 54)

. . . KERN Špela . . . . . . . . . . . . 0: 03 07: 26101 65 SLO19900224. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . 00 :+(. 72)

. . . *HOFMANN  Sarah Lena  . 0: 03 07: 26102 80 GER19920424. TPO Team Futurumshop.NL  . . 00 :+(. 77)

. . . ZWICK  Martina  . . . . . . . . 0: 03 08: 27103 44 GER19891212. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr 00 :+(. 13)

. . . OPEKA Ajda . . . . . . . . . . . 0: 03 08: 27104 63 SLO19791031. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . 00 :+(. 25)

. . . *ŠILINITÉ Agné . . . . . . . . . 0: 03 08: 27105 131 LTU19910412. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . 00 :+(. 46)

. . . HÄUSSLER Gunda . . . . . . . 0: 03 08: 27106 142 GER19780925. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . 00 :+(. 72)

. . . *KOPIŇSKA  Monika  . . . . 0: 03 08: 27107 136 POL19930906. POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 73)

. . . *BOLDRINI  Gloria  . . . . . . 0: 03 08: 27108 11 ITA19940216. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . 00 :+(. 88)

. . . *NORVAIŠAITE  Kristina  . 0: 03 09: 28109 111 LTU19930305. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 16)

. . . SIMONOVÁ Monika . . . . . 0: 03 09: 28110 125 CZE19850106. MX2 Czech MIX team  . . . . . . 00 :+(. 17)

. . . *MUCCIOLI  Dalia  . . . . . . 0: 03 09: 28111 154 ITA19930522. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 31)

. . . *BRUSTAD  Eline  . . . . . . . 0: 03 09: 28112 94 NOR19940925. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 32)

. . . *WEBER Pia . . . . . . . . . . . 0: 03 09: 28113 144 GER19931214. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . 00 :+(. 42)

. . . LIKHANOVA  Marina  . . . . 0: 03 10: 29114 76 RUS19901027. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 30)

. . . *NAPIERALSKA Sabina . . 0: 03 10: 29115 150 POL19921130. RPT Regional Polish team  . . . . 00 :+(. 32)

. . . KUČEROVÁ Božena . . . . . 0: 03 10: 29116 123 CZE19880523. MX2 Czech MIX team  . . . . . . 00 :+(. 33)
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

0 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES 

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 SLU Specialized-Lululemon . . 00 : |17: :08 + . 4314 KLC Koga Ladies-Fachklink D 00 :00:09 +  :

. 152 RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . 00 : |32: :08 + . 4615 RAS Racing Students . . . . . . . . 00 :03:09 +  :

. 303 PZC Pasta Zara-Cogeas . . . . . . 00 : |47: :08 + . 4716 UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . 00 :04:09 +  :

. 314 CZE Czech republic . . . . . . . . 00 : |48: :08 + . 4717 TES Team Stuttgart . . . . . . . . . 00 :04:09 +  :

. 315 TPO Team Futurumshop.NL . . 00 : |48: :08 + . 5118 ELP E.Leclerc-klub Polet . . . . . 00 :08:09 +  :

. 326 BPK BePink . . . . . . . . . . . . . . 00 : |49: :08 + . 5119 MXX Maxx-solar . . . . . . . . . . . 00 :08:09 +  :

. 337 RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . 00 : |50: :08 + . 5120 MTS Mayday Team Start Lubli 00 :08:09 +  :

. 378 FLF Faren-let´s go Finland Tea 00 : |54: :08 + . 5421 POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . 00 :11:09 +  :

. 379 BIC Bigla cycling . . . . . . . . . . 00 : |54: :08 + . 5922 LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . 00 :16:09 +  :

. 3710 AGG Cramo Go:Green . . . . . . 00 : |54: :08 + . 0323 SQS Squadra Scappatella . . . . . 01 :20:09 +  :

. 3911 MIC S.C.Michela Fanini-Rox . 00 : |56: :08 + . 0824 NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . 01 :25:09 +  :

. 3912 RPT Regional Polish team . . . 00 : |56: :08 + . 1425 MX2 Czech MIX team . . . . . . . 01 :31:09 +  :

. . . ZRIMŠEK Petra  . . . . . . . . . 0: 03 10: 29117 153 SLO19880519. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 43)

. . . REINER  Alisabeth  . . . . . . 0: 03 10: 29118 101 AUT19830921. SQS Squadra Scappatella  . . . . 00 :+(. 43)

. . . *WEISS  Sandra  . . . . . . . . 0: 03 10: 29119 29 SUI19910227. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . 00 :+(. 95)

. . . BECK  Luisa  . . . . . . . . . . . 0: 03 10: 29120 85 GER19891027. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . 00 :+(. 97)

. . . *ÖSCHGER  Annabell  . . . . 0: 03 10: 29121 140 GER19931101. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . 00 :+(. 98)

. . . EGGL  Elena  . . . . . . . . . . . 0: 03 11: 30122 45 GER19881128. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr 00 :+(. 34)

. . . IVANIUK  Maryna  . . . . . . . 0: 03 11: 30123 52 UKR19900919. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 42)

. . . KOLÁŘOVÁ  Hana  . . . . . . 0: 03 12: 31124 126 CZE19880211. MX2 Czech MIX team  . . . . . . 00 :+(. 11)

. . . SCHREDER Nadja . . . . . . . 0: 03 12: 31125 143 GER19830703. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . 00 :+(. 20)

. . . ZHAPAROVA  Aizhan  . . . 0: 03 12: 31126 13 RUS19890501. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 31)

. . . KOTALOVÁ Veronika . . . . 0: 03 12: 31127 124 CZE19890923. MX2 Czech MIX team  . . . . . . 00 :+(. 36)

. . . *KIBILIUNAITE  Jurgita  . . 0: 03 12: 31128 109 LTU19950826. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 41)

. . . KIRÁLY Mónika . . . . . . . . 0: 03 12: 31129 99 HUN19831110. SQS Squadra Scappatella  . . . . 00 :+(. 46)

. . . HANESOVÁ  Livia  . . . . . . 0: 03 13: 32130 104 SVK19820707. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . 00 :+(. 18)

. . . KADLECOVÁ  Monika  . . . 0: 03 13: 32131 105 SVK19901127. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . 00 :+(. 46)

. . . DYBWAD  Vibeke  . . . . . . . 0: 03 13: 32132 95 NOR19750220. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 71)

. . . BENKO  Barbara  . . . . . . . . 0: 03 13: 32133 108 HUN19900121. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . 00 :+(. 71)

. . . SVEUM  Elisabeth  . . . . . . . 0: 03 13: 32134 91 NOR19890124. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 85)

. . . LORVIK  Ingrid  . . . . . . . . . 0: 03 13: 32135 93 NOR19860221. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 90)

. . . GASS  Daniela  . . . . . . . . . . 0: 03 14: 33136 97 AUT19801105. SQS Squadra Scappatella  . . . . 00 :+(. 42)

. . . *HORBACH Ariane . . . . . . 0: 03 15: 34137 71 GER19931115. RAS Racing Students . . . . . . . . 00 :+(. 15)

. . . *MIŠKOVSKÁ  Katarina  . . 0: 03 17: 36138 106 SVK19950112. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . 00 :+(. 58)

. . . *LORENCOVÁ  Judita  . . . 0: 03 18: 37139 118 CZE19930723. CZE Czech republic . . . . . . . . . 00 :+(. 07)

. . . *BARTOŠOVÁ  Denisa  . . . 0: 03 18: 37140 115 CZE19920312. CZE Czech republic . . . . . . . . . 00 :+(. 55)

. . . VLACHOVÁ  Soňa  . . . . . . 0: 03 18: 37141 121 CZE19810615. MX2 Czech MIX team  . . . . . . 00 :+(. 79)

. . . *D´INTINO Azzura  . . . . . . 0: 03 18: 37142 10 ITA19911025. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . 00 :+(. 81)

. . . *EPRES Kornélia . . . . . . . . 0: 03 18: 37143 107 HUN19910304. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . 00 :+(. 94)

. . . GERRIE Jeanette . . . . . . . . . 0: 03 19: 38144 122 NZL19750305. MX2 Czech MIX team  . . . . . . 00 :+(. 45)

. . . *RATKIC Larissa . . . . . . . . 0: 03 24: 43145 102 AUT19940130. SQS Squadra Scappatella  . . . . 00 :+(. 88)

. . . VOJTÁŠOVÁ  Zuzana  . . . . 0: 03 24: 43146 103 SVK19790501. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . 00 :+(. 91)

. . . *MINGE  Siri  . . . . . . . . . . 0: 03 24: 43147 96 NOR19940204. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 98)

. . . *JANKAUSKAITE  Milda  . 0: 03 43: 02148 112 LTU19951001. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . 01 :+(. 92)

. . . *LEVI  Daniela  . . . . . . . . . 0: 03 43: 02149 156 ISR19920513. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . 01 :+(. 93)

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících 149

 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limit 0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků0
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. 4313 PAT Pacific Toruň . . . . . . . . . 00 : |00: :09 + . 2226 MX1 Mix CK Epic Dohňany . . 01 :39:09 +  :

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL APRES : 0 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h2,2 49,086

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

. VAN DIJK  Ellen NCHTT 02 41: 001 40 NED19870211. SLU Specialized-Lululemon  . . . . . . 00 :+

. BRENNAUER  Lisa  . . . . . 02 46: 052 37 GER19880608. SLU Specialized-Lululemon  . . . . . . 00 :+

. BURCHENKOVA  Aleksa 02 47: 063 14 RUS19880916. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. STEVENS Evelyn . . . . . . . 02 50: 094 39 USA19830509. SLU Specialized-Lululemon  . . . . . . 00 :+

. *MISHINA  Maria  . . . . . . 02 51: 105 15 RUS19910422. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. AMIALIUSIK  Alena NCH 02 51: 106 151 BLR19890206. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. RITTER  Martina  . . . . . . . 02 51: 107 139 AUT19820923. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. FENNEL  Esther  . . . . . . . 02 52: 118 43 GER19811231. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr.Herz 00 :+

. ČILVINAITE Inga  . . . . . . 02 52: 119 129 LTU19860214. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . . . . . 00 :+

. BUJAK  Eugenia  . . . . . . . 02 53: 1210 145 POL19890625. RPT Regional Polish team  . . . . . . . . 00 :+

. WILES Tayler . . . . . . . . . . 02 53: 1211 41 USA19890720. SLU Specialized-Lululemon  . . . . . . 00 :+

. *ZÁLESKÁ  Lucie  . . . . . . 02 53: 1212 117 CZE19910707. CZE Czech republic . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *KROGER  Mieke  . . . . . . 02 53: 1213 79 GER19930718. TPO Team Futurumshop.NL  . . . . . . 00 :+

. ANTOSHINA  Tatiana  . . . 02 53: 1214 73 RUS19820727. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. CHULKOVA  Anastasia  . . 02 54: 1315 18 RUS19850307. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. POOLEY  Emma  . . . . . . . 02 54: 1316 25 GBR19821003. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SÖDERBERG  Isabelle  . . 02 54: 1317 3 SWE19890528. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . . . . . 00 :+

. ROWNEY Loren . . . . . . . . 02 54: 1318 38 AUS19881014. SLU Specialized-Lululemon  . . . . . . 00 :+

. *KOSTER  Anouska  . . . . 02 55: 1419 82 GER19930820. TPO Team Futurumshop.NL  . . . . . . 00 :+

. VALSECCHI  Silvia  . . . . 02 55: 1420 155 ITA19820719. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *CECCHINI  Elena  . . . . . 02 56: 1521 20 ITA19920525. FLF Faren-let´s go Finland Team  . . . 00 :+

. ŠULCOVÁ  Pavlína  . . . . . 02 56: 1522 119 CZE19860509. CZE Czech republic . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BARAZNA  Katsiaryna . . . 02 56: 1523 9 BLR19900427. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . . . . . 00 :+

. BLINDYUK  Yulia NCHR 02 57: 1624 17 RUS19841211. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *CALLOVI  Rossella  . . . . 02 57: 1625 128 ITA19910405. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . . . . . 00 :+

. RŮŽIČKOVÁ  Martina  . . 02 58: 1726 132 CZE19800322. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . . . . . 00 :+

. HRANAIOVA  Katarina  . 02 58: 1727 27 CZE19840127. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. MOLICHEVA  Irina  . . . . 02 58: 1728 77 RUS19881112. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BRZEŽNA-BENTKOWSK 02 58: 1729 32 POL19810910. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. OLSSON  Madelene  . . . . . 02 58: 1730 1 SWE19821114. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . . . . . 00 :+

. MUSTONEN  Sara  . . . . . . 02 59: 1831 23 SWE19810208. FLF Faren-let´s go Finland Team  . . . 00 :+

. FERRIER BRUNEAU  Chr 02 59: 1832 21 FRA19790708. FLF Faren-let´s go Finland Team  . . . 00 :+

. BERKOVÁ  Irena  . . . . . . 02 59: 1833 120 CZE19820516. CZE Czech republic . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. PITEL  Edwige  . . . . . . . . . 02 59: 1834 7 FRA19670604. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . . . . . 00 :+

. BATAGELJ  Polona NCHR 02 59: 1835 64 SLO19890607. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . . . . . . 00 :+

. STOLBOVA  Svetlana  . . . 02 59: 1836 78 RUS19730102. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BORGATO  Giada  . . . . . . 03 00: 1937 127 ITA19890615. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . . . . . 00 :+

. POHL Stephanie . . . . . . . . 03 00: 1938 81 GER19871021. TPO Team Futurumshop.NL  . . . . . . 00 :+

. *OSHURKOVA  Valeriya  03 00: 1939 51 UKR19910619. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. STIENEN  Jutta  . . . . . . . . 03 00: 1940 67 SUI19720803. RAS Racing Students  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. JASIŃSKA  Edyta  . . . . . . 03 00: 1941 146 POL19861128. RPT Regional Polish team  . . . . . . . . 00 :+

. *WOTSCH  Melanie  . . . . 03 00: 1942 90 GER19910626. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *NIEWIADOMA  Katarzy 03 00: 1943 31 POL19940929. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BOYARSKAYA  Natalia  . 03 00: 1944 74 RUS19830227. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SCHWAGER  Patricia NC 03 01: 2045 24 SUI19831206. FLF Faren-let´s go Finland Team  . . . 00 :+

. MEIZER  Steffi  . . . . . . . . 03 01: 2046 72 GER19720803. RAS Racing Students  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *GARCZYŇSKA  Karolin 03 01: 2047 133 POL19910103. POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *TITENYTE  Žavinta  . . . 03 01: 2048 113 LTU19950426. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *RIST  Liisi  . . . . . . . . . . . 03 01: 2049 8 EST19910625. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . . . . . 00 :+

. GORYCKA  Paula  . . . . . . 03 01: 2050 59 POL19901105. MTS Mayday Team Start Lublin . . . . 00 :+

. *ZORZI  Susana  . . . . . . . . 03 01: 2051 19 ITA19920313. FLF Faren-let´s go Finland Team  . . . 00 :+
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. *BOCHARNIKOVA  Elen 03 01: 2052 16 RUS19910102. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. AUBRY  Emilie  . . . . . . . . 03 02: 2153 28 SUI19890216. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BOROVYCHENKO  Ivann 03 02: 2154 54 UKR19900707. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KLEKOT  Martyna NCHT 03 02: 2155 35 POL19880701. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. VYSOTSKA  Yevgeniya  . 03 02: 2156 53 UKR19751211. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *NESSMAR Alexandra . . . 03 02: 2157 2 SWE19940623. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . . . . . 00 :+

. BUCHEL  Andrea  . . . . . . 03 02: 2158 69 SUI19781012. RAS Racing Students  . . . . . . . . . . . . 00 :+

. HEINY  Ellen  . . . . . . . . . . 03 02: 2159 70 GER19850604. RAS Racing Students . . . . . . . . . . . . 00 :+

. HAMMES  Kathrin  . . . . . 03 02: 2160 68 GER19890109. RAS Racing Students . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KIHLBOM Jessica . . . . . . . 03 02: 2161 6 SWE19890611. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . . . . . 00 :+

. POTOKINA  Anna  . . . . . . 03 02: 2162 75 RUS19870618. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SHARHA  Olena  . . . . . . . 03 02: 2163 50 UKR19861221. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. THOMASSON  Martina  . . 03 02: 2164 5 SWE19850222. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . . . . . 00 :+

. WOJTYRA  Malgorzata  . . 03 03: 2265 152 POL19890921. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. NOVAK Alenka . . . . . . . . 03 03: 2266 62 SLO19770817. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . . . . . . 00 :+

. *KÖCKERLING  Ronja  . . 03 03: 2267 46 GER19910807. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr.Herz 00 :+

. NAHIRNA  Anna NCHTT 03 03: 2268 49 UKR19880930. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. WASIUK  Olga  . . . . . . . . 03 03: 2269 55 POL19870122. MTS Mayday Team Start Lublin  . . . 00 :+

. *VAN DER MEER  Janine 03 03: 2270 83 NED19940217. TPO Team Futurumshop.NL  . . . . . . 00 :+

. *RUTKOWSKA  Natalia  . 03 03: 2271 148 POL19910121. RPT Regional Polish team  . . . . . . . . 00 :+

. *RIJKES  Sarah  . . . . . . . . 03 03: 2272 100 AUT19910402. SQS Squadra Scappatella  . . . . . . . . . 00 :+

. *MOBERG  Emilie  . . . . . 03 03: 2273 92 NOR19910712. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *MILENIK  Natalia  . . . . . 03 04: 2374 135 POL19910122. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *VIECELI  Lara  . . . . . . . . 03 04: 2375 12 ITA19930716. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . . . . . 00 :+

. *FISCHER  Lisa  . . . . . . . . 03 04: 2376 87 GER19931121. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *LUDWIG  Marie-Therese 03 04: 2377 88 GER19920830. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. TROTMAN  Reta  . . . . . . . 03 04: 2378 89 NZL19890310. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SZYBIAK Ewelina . . . . . . 03 04: 2379 58 POL19890913. MTS Mayday Team Start Lublin . . . . 00 :+

. *URBAŠ  Kinga  . . . . . . . . 03 05: 2480 57 POL19921228. MTS Mayday Team Start Lublin . . . . 00 :+

. NOEVER  Heike  . . . . . . . 03 05: 2481 141 GER19891120. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. LUPERINI  Fabiana  . . . . . 03 05: 2482 22 ITA19740114. FLF Faren-let´s go Finland Team  . . . 00 :+

. *KÜLLMER Lisa . . . . . . . 03 05: 2483 47 GER19930615. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr.Herz 00 :+

. *WILKOS  Katarzyna  . . . 03 05: 2484 34 POL19930810. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *NILSSON  Hanna  . . . . . . 03 05: 2485 4 SWE19920216. AGG Cramo Go:Green  . . . . . . . . . . 00 :+

. PINTAR Urša . . . . . . . . . . 03 06: 2586 61 SLO19851003. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . . . . . . 00 :+

. JANELIUNAITE  Edita  . . 03 06: 2587 130 LTU19881216. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . . . . . 00 :+

. *MORYTKO Natalia . . . . 03 06: 2588 147 POL19930410. RPT Regional Polish team  . . . . . . . . 00 :+

. *KARDAS  Aleksandra  . . 03 06: 2589 137 POL19930503. POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *POŠKAITE  Egle  . . . . . . 03 06: 2590 110 LTU19930514. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *EBERHARDT  Verena  . . 03 06: 2591 30 AUT19941206. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *KARASIEWICZ Karolina 03 06: 2592 149 POL19920723. RPT Regional Polish team  . . . . . . . . 00 :+

. *BRZEŽNA  Monika  . . . . 03 06: 2593 33 POL19911012. PAT Pacific Toruň  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *GUZ  Paulina  . . . . . . . . . 03 06: 2594 134 POL19910712. POL Poland  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BLÁHOVÁ  Veronika  . . . 03 06: 2595 116 CZE19880824. CZE Czech republic . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. PINTARELLI  Daniela  . . . 03 07: 2696 98 AUT19831110. SQS Squadra Scappatella  . . . . . . . . . 00 :+

. KLEIN  Theres  . . . . . . . . . 03 07: 2697 86 GER19890904. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KRAWCZYK  Monika  . . . 03 07: 2698 56 POL19840123. MTS Mayday Team Start Lublin . . . . 00 :+

. PAUL Stefanie . . . . . . . . . 03 07: 2699 48 GER19860610. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr.Herz 00 :+

. GRAUS  Andrea NCHR . . 03 07: 26100 26 AUT19791113. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KERN Špela . . . . . . . . . . . 03 07: 26101 65 SLO19900224. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . . . . . . 00 :+

. *HOFMANN  Sarah Lena  03 07: 26102 80 GER19920424. TPO Team Futurumshop.NL  . . . . . . 00 :+

. ZWICK  Martina  . . . . . . . 03 08: 27103 44 GER19891212. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr.Herz 00 :+

. OPEKA Ajda . . . . . . . . . . . 03 08: 27104 63 SLO19791031. ELP E.Leclerc-klub Polet  . . . . . . . . . 00 :+

. *ŠILINITÉ Agné . . . . . . . . 03 08: 27105 131 LTU19910412. PZC Pasta Zara-Cogeas  . . . . . . . . . . 00 :+

. HÄUSSLER Gunda . . . . . . 03 08: 27106 142 GER19780925. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *KOPIŇSKA  Monika  . . . 03 08: 27107 136 POL19930906. POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *BOLDRINI  Gloria  . . . . . 03 08: 27108 11 ITA19940216. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . . . . . 00 :+

. *NORVAIŠAITE  Kristina 03 09: 28109 111 LTU19930305. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SIMONOVÁ Monika . . . . 03 09: 28110 125 CZE19850106. MX2 Czech MIX team  . . . . . . . . . . 00 :+

. *MUCCIOLI  Dalia  . . . . . 03 09: 28111 154 ITA19930522. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *BRUSTAD  Eline  . . . . . . 03 09: 28112 94 NOR19940925. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *WEBER Pia . . . . . . . . . . 03 09: 28113 144 GER19931214. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. LIKHANOVA  Marina  . . . 03 10: 29114 76 RUS19901027. RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+
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0 . ETAPĚ / ÉTAPEDRUŽSTVA  PO / CLASSEMENT DES EQUIPES APRES :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 SLU Specialized-Lululemon . . . 00 : |17: :08 + . 4314 KLC Koga Ladies-Fachklink D 00 :000: :09 +

. 152 RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . 00 : |32: :08 + . 4615 RAS Racing Students . . . . . . . . 00 :030: :09 +

. 303 PZC Pasta Zara-Cogeas . . . . . . 00 : |47: :08 + . 4716 UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . 00 :040: :09 +

. 314 CZE Czech republic . . . . . . . . . 00 : |48: :08 + . 4717 TES Team Stuttgart . . . . . . . . . 00 :040: :09 +

. 315 TPO Team Futurumshop.NL . . 00 : |48: :08 + . 5118 MTS Mayday Team Start Lubli 00 :080: :09 +

. 326 BPK BePink . . . . . . . . . . . . . . . 00 : |49: :08 + . 5119 MXX Maxx-solar . . . . . . . . . . . 00 :080: :09 +

. 337 RUS Russia . . . . . . . . . . . . . . . 00 : |50: :08 + . 5120 ELP E.Leclerc-klub Polet . . . . . 00 :080: :09 +

. 378 FLF Faren-let´s go Finland Tea 00 : |54: :08 + . 5421 POL Poland . . . . . . . . . . . . . . . 00 :110: :09 +

. 379 BIC Bigla cycling . . . . . . . . . . 00 : |54: :08 + . 5922 LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . 00 :160: :09 +

. 3710 AGG Cramo Go:Green . . . . . . 00 : |54: :08 + . 0323 SQS Squadra Scappatella . . . . . 01 :200: :09 +

. 3911 MIC S.C.Michela Fanini-Rox . 00 : |56: :08 + . 0824 NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . 01 :250: :09 +

. 3912 RPT Regional Polish team . . . . 00 : |56: :08 + . 1425 MX2 Czech MIX team . . . . . . . 01 :310: :09 +

. 4313 PAT Pacific Toruň . . . . . . . . . . 00 : |00: :09 + . 2226 MX1 Mix CK Epic Dohňany . . 01 :390: :09 +

. *NAPIERALSKA Sabina . 03 10: 29115 150 POL19921130. RPT Regional Polish team  . . . . . . . . 00 :+

. KUČEROVÁ Božena . . . . 03 10: 29116 123 CZE19880523. MX2 Czech MIX team  . . . . . . . . . . 00 :+

. ZRIMŠEK Petra  . . . . . . . . 03 10: 29117 153 SLO19880519. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. REINER  Alisabeth  . . . . . 03 10: 29118 101 AUT19830921. SQS Squadra Scappatella  . . . . . . . . . 00 :+

. *WEISS  Sandra  . . . . . . . 03 10: 29119 29 SUI19910227. BIC Bigla cycling  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BECK  Luisa  . . . . . . . . . . 03 10: 29120 85 GER19891027. MXX Maxx-solar  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *ÖSCHGER  Annabell  . . . 03 10: 29121 140 GER19931101. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. EGGL  Elena  . . . . . . . . . . 03 11: 30122 45 GER19881128. KLC Koga Ladies-Fachklink Dr.Herz 00 :+

. IVANIUK  Maryna  . . . . . . 03 11: 30123 52 UKR19900919. UKR Ukraine . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KOLÁŘOVÁ  Hana  . . . . . 03 12: 31124 126 CZE19880211. MX2 Czech MIX team  . . . . . . . . . . 00 :+

. SCHREDER Nadja . . . . . . 03 12: 31125 143 GER19830703. TES Team Stuttgart  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. ZHAPAROVA  Aizhan  . . 03 12: 31126 13 RUS19890501. RVL Rusvelo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KOTALOVÁ Veronika . . . 03 12: 31127 124 CZE19890923. MX2 Czech MIX team  . . . . . . . . . . 00 :+

. *KIBILIUNAITE  Jurgita  . 03 12: 31128 109 LTU19950826. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KIRÁLY Mónika . . . . . . . 03 12: 31129 99 HUN19831110. SQS Squadra Scappatella  . . . . . . . . . 00 :+

. HANESOVÁ  Livia  . . . . . 03 13: 32130 104 SVK19820707. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . . . . . 00 :+

. KADLECOVÁ  Monika  . . 03 13: 32131 105 SVK19901127. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . . . . . 00 :+

. DYBWAD  Vibeke  . . . . . . 03 13: 32132 95 NOR19750220. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BENKO  Barbara  . . . . . . . 03 13: 32133 108 HUN19900121. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . . . . . 00 :+

. SVEUM  Elisabeth  . . . . . . 03 13: 32134 91 NOR19890124. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. LORVIK  Ingrid  . . . . . . . . 03 13: 32135 93 NOR19860221. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. GASS  Daniela  . . . . . . . . . 03 14: 33136 97 AUT19801105. SQS Squadra Scappatella  . . . . . . . . . 00 :+

. *HORBACH Ariane . . . . . 03 15: 34137 71 GER19931115. RAS Racing Students . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *MIŠKOVSKÁ  Katarina  . 03 17: 36138 106 SVK19950112. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . . . . . 00 :+

. *LORENCOVÁ  Judita  . . 03 18: 37139 118 CZE19930723. CZE Czech republic . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *BARTOŠOVÁ  Denisa  . . 03 18: 37140 115 CZE19920312. CZE Czech republic . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. VLACHOVÁ  Soňa  . . . . . 03 18: 37141 121 CZE19810615. MX2 Czech MIX team  . . . . . . . . . . 00 :+

. *D´INTINO Azzura  . . . . . 03 18: 37142 10 ITA19911025. MIC S.C.Michela Fanini-Rox  . . . . . 00 :+

. *EPRES Kornélia . . . . . . . 03 18: 37143 107 HUN19910304. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . . . . . 00 :+

. GERRIE Jeanette . . . . . . . . 03 19: 38144 122 NZL19750305. MX2 Czech MIX team  . . . . . . . . . . 00 :+

. *RATKIC Larissa . . . . . . . 03 24: 43145 102 AUT19940130. SQS Squadra Scappatella  . . . . . . . . . 00 :+

. VOJTÁŠOVÁ  Zuzana  . . . 03 24: 43146 103 SVK19790501. MX1 Mix CK Epic Dohňany  . . . . . . 00 :+

. *MINGE  Siri  . . . . . . . . . 03 24: 43147 96 NOR19940204. NOR Norwege . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *JANKAUSKAITE  Milda 03 43: 02148 112 LTU19951001. LTU Lithuania . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *LEVI  Daniela  . . . . . . . . 03 43: 02149 156 ISR19920513. BPK BePink  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+
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ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

0 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot / Maillot Jaune .  .  .  . 
Bílý trikot / Maillot Blanc .  .  .  .  

40
37

NED19870211 .
.
.

GER19880608 .
VAN DIJK  Ellen NCHTT .  .
BRENNAUER  Lisa  .  .  .  .  

SLU Specialized-Lululemon 
SLU Specialized-Lululemon 

:
:
:Zelený trikot / Maillot Vert .  .  .  . 14 RUS19880916 . BURCHENKOVA  Aleksand RVL Rusvelo

.:BÍlý trikot s červenými puntíky / B 39 USA19830509 . STEVENS Evelyn .  .  .  .  .  . SLU Specialized-Lululemon 

Poř

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Mech. vůz Poř Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES 

Place Voitures mechaniques Place Voitures mechaniques

. .1 SLU Specialized-Lululemon 14 MIC S.C.Michela Fanini-Rox| . .

. .2 RVL Rusvelo 15 PAT Pacific Toruň| . .

. .3 BPK BePink 16 ELP E.Leclerc-klub Polet| . .

. .4 TES Team Stuttgart 17 UKR Ukraine| . .

. .5 KLC Koga Ladies-Fachklink Dr.Herzog 18 RAS Racing Students| . .

. .6 PZC Pasta Zara-Cogeas 19 MXX Maxx-solar| . .

. .7 RPT Regional Polish team 20 POL Poland| . .

. .8 CZE Czech republic 21 LTU Lithuania| . .

. .9 TPO Team Futurumshop.NL 22 MTS Mayday Team Start Lublin| . .

. .10 RUS Russia 23 SQS Squadra Scappatella| . .

. .11 BIC Bigla cycling 24 NOR Norwege| . .

. .12 AGG Cramo Go:Green 25 MX2 Czech MIX team| . .

. .13 FLF Faren-let´s go Finland Team 26 MX1 Mix CK Epic Dohňany| . .
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ  SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE  No: 1 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Rider Nr.156 LEVI Daniela, IS19920513, BPK BePink didn´t finish the prologue and was credited on the last place with the time of 
the last rider. 
 
 
 
     Ředitel závodu / Race Director                  Sbor rozhodčích /  President of the Commissaires Panel 
   Petr Koláček      Aleksander Ilin       


